
WTG11

WTG14

WTG7

WTG9

WTG5

WTG6

WTG2

WTG1

WTG3

Cabina Elettrica 'B'

Cabina Elettrica 'A'

Stazione Elettrica
di trasformazione

Sezione 95 mm²
Lunghezza 1120 m

Sezione 95 mm²
Lunghezza 7200 m

Sezione 95 mm²
Lunghezza 450 m

Sezione 95 mm²
Lunghezza 350 m

Sezione 95 mm²
Lunghezza 18500 m

Sezione 95 mm²
Lunghezza 150 m

Sezione 95 mm²
Lunghezza 320 m

Sezione 95 mm²
Lunghezza 300 m

Sezione 95 mm²
Lunghezza 250 m

SCHEMA RETE DI TERRA IMPIANTO EOLICO
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DISPERSORE A PICCHETTO DISPERSORE A PICCHETTO

Schema rete di terra WTG

Vista in Pianta
Fondazione Aereogeneratore

Sezione

Pozzetto senza fondo in cls
Dim .600x600 mm

Morsetto a crimpare
derivazione corda di
rame

Dispersore verticale
in acciaio zincato

Terreno
vegetale

Dispersore di terra orizzontale
in corda di rame nudo

Morsetto a crimpare
derivazione corda di rame

18118

45

9

45

1 Piastra collettrice di terra in rame

18 Capicorda stagnato a compressione

Corda di rame nudo

45 Tubazione in pvc di protezione

18 1

9

TIPICO DI INSTALLAZIONE COLLETTORE DI TERRA DELLE CABINE

TIPICO DI INSTALLAZIONE POZZETTO CON DISPERSORE DI TERRA DI CABINA

Cabina Elettrica A

Alla maglia di terra

TIPICO MAGLIA DI TERRA DELLE CABINE ELETTRICHE

Collettore di terraMTAnello di terra in conduttore
di rame nudo (95 mm²)

Legenda particolari rete di terra

Maglia di terra in conduttore
di rame nudo (50 mm²) dim. 1x1 m

Pozzetto d'ispezione con dispersore
a picchetto (L=1,5m) dim. 0,6x0,6 m

Collettore di terra collegato
alla vasca di fondazione

Cabina Elettrica B

MT

Alla maglia di terra

9
MT

IMPIANTO EOLICO "EMILIE"
SITO IN CASALFIUMANESE (BO)

EMILIE Wind srl
Via Sardegna, 40

00187 Roma (Rm), Italy
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